
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 
z dnia 19 listopada 2014 roku 

nr 5.8/SO/11/2014 
 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. inż. Jarosława Malary                    
w dyscyplinie Budownictwo 

 

Działając na podstawie  Art. 14 ust. 5 Ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i 

tytule w zakresie sztuki z dnia 14 marca 2003 r., Rada Wydziału Inżynierii Lądowej   postanawia co 

następuje : 

 

§ 1 

 

Powołuje się Wydziałową Komisję ds. przewodu doktorskiego mgr. inż. Jarosława Malary w dyscyplinie 

Budownictwo w składzie :  

 Prof. dr hab. Stanisław Belniak 

 Prof. dr hab. inż. Joanna Dulińska 

 Prof. dr hab. inż. Marian Gwóźdź 

 Prof. dr hab. inż. Krzysztof Stypuła 

 Prof. dr hab. inż. Jacek Śliwiński 

 Dr hab. inż. Witold Cecot, prof. PK 

 Dr hab. inż. Stanisław Gaca, prof. PK 

 Dr hab. inż. Andrzej Winnicki, prof. PK 

 Dr hab. inż. Edyta Plebankiewicz 

 Dr hab. inż. Elżbieta Radziszewska – Zielina 

 

§ 2 
 

Powierza się prof. dr hab. inż. Joannie Dulińskiej funkcję przewodniczącej Wydziałowej Komisji ds. 
przewodu doktorskiego mgr. inż. Jarosława Malary.  
 

§ 3 
 
Rada Wydziału przekazuje Wydziałowej Komisji ds. przewodu doktorskiego mgr. inż. Jarosława Malary 

uprawnienie do podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej i dopuszczania jej do publicznej 

obrony, jak również przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej (zgodnie z art. 14, ust. 5 Ustawy o 

stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki z dnia 14 marca 2003 r. 

- Dz. U. Nr 65, poz. 595, z późn. zm.). 

 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 


